关于规范太极水填报的通知关于规范太极水填报的通知关于规范太极水填报的通知关于规范太极水填报的通知

各公司：

   为各公司能及时、准确填报太极水的信息，确保完成太极水的销

售任务，现将相关事宜通知如下：

一一一一、、、、时间要求时间要求时间要求时间要求

1、各公司务必于 4月 24 日前完成上游客户太极水的销售任务。4

月 25 日，集团将进行检查、考核。

2、各公司每天向股份公司品管部报送上游客户的办卡情况。

3、各公司每周五向股份公司办公室报送员工销售卡、礼品卡的办

卡情况。

二二二二、、、、钻石卡钻石卡钻石卡钻石卡信息准确性信息准确性信息准确性信息准确性

1、各公司务必加强太水销售的基础管理工作，办理钻石卡要及

时、准确的录入系统。录入太极水会员系统时必须准确的录入推荐人

姓名、推荐单位，不能空白不填，否则系统会无统计或错统计。

2、请各公司每周与太极水事业部核对本公司的办卡情况，并及

时调整差异。

三三三三、、、、其他其他其他其他：：：：

由袁永红董事长督办，蒋（茜）总具体督促、指导办理，纪委何

（云川）书记进行效能监察。

特此通知，请各公司遵照执行！

                                 重庆桐君阁股份有限公司

                                    2015年 3月 30日